Av. Pinheiro Machado, 649. Júlio de Castilhos – RS – CEP 98.130-000
Fone/Fax: (55) 3271-1818 / 9600. www.juliodecastilhos.rs.gov.br

protocolo@juliodecastilhos.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura de Júlio de Castilhos

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 08/2019

CONVOCA CANDIDATO APROVADO NO CONCURSO
PÚBLICO

JOÃO VESTENA, Prefeito Municipal de Júlio de Castilhos,

no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Processo Administrativo nº 641/2019,

Portarias n° 416/2019 e 417/2019, nos Termos do Edital de Concurso nº 001/2015,

CONVOCA candidatos aprovados, relacionados no Anexo deste Edital, para comparecer no

Setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, sito na Av. Pinheiro Machado, nº 649,

no período de 05 (CINCO) DE ABRIL DE 2019 A 14 (QUATORZE) DE ABRIL DE

2019, no horário das 08h30min às 11h30min e 13h30min às 16h30min, para providenciar a

documentação relativa à nomeação e posse.

 Cópia deste Edital encontra-se afixada no Painel de Publicações do Município.

 Prefeitura Municipal de Júlio de Castilhos, em 04 de abril de 2019.

   João Vestena
                 Prefeito

Registre-se e Publique-se.

Maria de Fátima Ferreira

Secretária da Administração

Av. Pinheiro Machado, 649. Júlio de Castilhos – RS – CEP 98.130-000
Fone/Fax: (55) 3271-1818 / 9600. www.juliodecastilhos.rs.gov.br

protocolo@juliodecastilhos.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura de Júlio de Castilhos

ANEXO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 08/2019

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nome Colocação
Salete Silva de Almeida 1º Lugar